
Pachet Produse Curatenie

I.D.: 45375914

Data publicarii	02.04.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 681,24 RON - 681,24 RON

Descriere: cos gunoi 1buc*21,84lei=21,84lei saci menaj 14buc*12,60lei=176,40lei Matura 1buc*20,16lei=20,16lei dero 20kg*6,72lei=134,40lei galeata mop 1buc *16,80lei=16,80lei saci menaj 5buc*5,88lei=29,40lei sano 3buc*12,60lei=37,80lei sano 6buc*6,72lei=40,32lei ace 6buc*6,72lei=40,72lei rola hartie 12buc*8,40lei=100,80lei lavete 3buc*4,20lei=12,60lei sfoara 2buc*7,56lei=15,12lei rola hartie 6buc*5,88lei=35,28lei
